gregatio, nimis jurisdictio mea ordinaria et in me alio- 
rum per consequens ordinariorum avetata et depressa 
foret, quod si ea commissa et quovis formidolosis prae- 
texitis, tales recursus fuissent manutenti. Ipsa Bene- 
dictina Constitutio de judicandis causis matrimouiali- 
bus, specialiter pro regno Poloniae sancte et pie edita, 
ordinarii cujusvis hac in re autoritatem corroboravit, 
imo praecipiendo, ut tantum consulta in definiendo 
Sacra hac Congregatione decidantur causae matrimo- 
niales ab ordinariis, et nisi per solitos juris gradus a 
sententia definitiva ad alia suprema subsellia avocen- 
tur. summum meae jurisdictioni addidit momentum. 
Accedit ad hoc et haec circumstantia perpendenda, 
quod inter excellentiores Dioecesanas personas res magni 
momenti expenditur, in qua, et inter eas si limitatam 
haberent ordinarii per illicitos....

(Reszty brakuje w kopii.)

Nota F. do str. 162 II.
Actum in Curia Regia Varsaviensi, Sabbatho ante 

festum Sancti Aegidii Abbatis, videlicet tdie 28 Mensis 
Augusti, anno Domini 1773.

Manifestatur Illustris Magnificus Komorowski, Ca- 
stelanus Sanctocensis, contra Magnificum Potocki, Ca- 
pitaneum Belzensem.

Ad officium et Acta praesentia Castrensia Capita- 
nealia Varsaviensia, personaliter veniens Illustris Magni
ficus Jacobus Comes Komorowski , Castellanus Santo- 
censis, Novosiellensis, Podliscensis Capitaneus, eidem 
officio et actis ejus manifestationem suam polonico 
idiomate confectam, tenoris talis: — (jak w tekście.)

Manifest ten wydrukowany przy wydaniu Marji 
Bielowskiego; Lwów, 1843. Str. 113 do 130, w wyra
żeniach różni się wielce od wyjętego z aktu Grodu 
Warszawskiego. My tu idziemy za pewniejszym teks
tem, nie wskazując warjantów, które czytelnik poró
wnaniem drukowanego Manifestu sam wynaleźć może.
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Nota G-. do str 181 T. 11.
RemwnifeSt Stanisława Potockiego przeciw Komo

rowskiemu.
Akta Grodu Warszawskiego, księgi Inducta Rela- 

tionwm, protokół 105, 494, 501.
Actum in Castro Bełzensi, feria secunda in Vigilia 

festi Exaltationis Sanctae Crucis, videlicet die decima 
tertia Septembris, anno Domini millesimo septingen- 
tesimo septuagesimo tertio 1773.

Ad officium (cui protunc Magnificus Ignatius Za- 
polski in locum infrascripti Ulustris Magnifici Loci 
praesentis etc. Capitanei ad hunc unicum actum sub- 
delegatus deputatus praesidebat:) acta Castrensia que 
praesentia Capitanealia Belzensia personaliter veniens 
Illustris Magnificus Stanislaus a Potok in Krystynopol, 
Tartaki, Humań, Bratysław et Mohylew Potocki, loci prae
sentis, Sokaliensis, Rubieszoviensis etc. Capitaneus, hanc 
ad Acta praesentia intulit remanifestionem de tenore tali: